
ZARZĄDZENIE NR 357/2023 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 6 Uchwały nr XXXIX/295/2022 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 36.048,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 36.048,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 36.048,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 40.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 76.048,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
48.393.368,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 29.302.861,04 zł, 

2) dochody majątkowe - 19.090.507,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
54.236.491,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 30.714.908,44 zł, 

2) wydatki majątkowe - 23.521.582,60 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F2BFA5-E9C0-411A-ACEE-6F095E99D860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 357/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 600,00 36 048,00 53 648,00 

 85395  Pozostała działalność 17 600,00 36 048,00 53 648,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 600,00 36 048,00 53 648,00 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 17 600,00 36 048,00 53 648,00 

Razem: 48 357 320,04 36 048,00 48 393 368,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F2BFA5-E9C0-411A-ACEE-6F095E99D860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 357/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 227 284,73 0,00 4 227 284,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 080 284,73 0,00 4 080 284,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 784,73 -40 000,00 76 784,73 
   Pozostałe zakupy 60 000,00 -40 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 40 000,00 55 600,00 
   Pozostałe usługi 15 000,00 40 000,00 55 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 600,00 36 048,00 60 648,00 
 85395  Pozostała działalność 24 600,00 36 048,00 60 648,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 17 520,00 36 000,00 53 520,00 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 17 520,00 36 000,00 53 520,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 66,87 40,12 106,99 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 66,87 40,12 106,99 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 13,13 7,88 21,01 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na Fundusz Pracy 1,64 0,98 2,62 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na ubezpieczenia społeczne 11,49 6,90 18,39 

Razem: 54 200 443,04 36 048,00 54 236 491,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F2BFA5-E9C0-411A-ACEE-6F095E99D860. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 85395 zwiększenie w kwocie 36.048,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy. 

Wydatki 

1.W rozdziale 85395 zwiększenie w kwocie 36.048,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi zadania. 

2.W rozdziale 60016 zmniejszenie w kwocie 40.000,00 zł wydatków na zakup materiałów na drogi gminne, 
z przeznaczeniem w kwocie 40.000,00 zł na wydatki na zakup usługi kruszenia materiału na drogi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F2BFA5-E9C0-411A-ACEE-6F095E99D860. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



